专接本学生走读安全协议
甲方（学生）：
乙方：江苏建筑职业技术学院建筑工程管理学院
为了确保专接本不在学校住宿的学生人身安全，明确接本学习期间的安全职责，做好接本学生的安全管理工作，现按照双方意愿，根据《安全生产法》以及《中华人民共和国劳动保护法》等上级的有关规定，以及学院学生管理的相关规定，经双方协商，特签订本协议。

一、甲方职责
1、服从学院的统一管理，遵守学校规定的各种规章制度，按时返校参加接本课程学习。
2、合理安排利用工作及接本学习时间，保持通讯工具的畅通，电话换号要及时告知负责老师并在所建立的QQ群里更改个人信息，按要求及时参加课程的考试和考核。
3、若不能按时返校上课学习，本人必须向负责的老师解释说明情况，需征得老师同意；未按时返校参加课程考试者，责任自负。
4、注意交通、财物、饮食卫生及人身安全，非集中学习期间（走读）出现安全事故等，一律由学生本人负责。
上述各项规定，接本走读学生应该严格遵守，如有违反，造成个人损失、人身伤害事故或触犯法律法规等，责任由本人自负。

二、乙方职责
1、负责接本学生学习期间的课程教学安排及管理工作
2、及时将接本有关通知信息通过适当渠道告知学生
3、做好接本学生咨询、服务等工作
4、负责学生实践课程考核工作。

本协议一式二份，甲乙双方各执一份，签章后生效。

甲 方（学生签字）：                     乙方代表（学院公章）：
年    月    日                                 年    月    日